АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                        №_____________

О внесении изменений в постановление администрации г. Арзамаса

Нижегородской области от 24.02.2021 № 223 «О создании комиссии по

отбору получателей субсидий, главным распорядителем по которым

выступает департамент жилищно-коммунального хозяйства, городской

инфраструктуры и благоустройства администрации города Арзамаса»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом городского округа город Арзамас Нижегородской области, решением

городской Думы городского округа город Арзамас Нижегородской области от

29.11.2022 года №57 «О внесении изменений в решение Арзамасской городской

Думы Нижегородской области от 28.05.2010 года №39 «О Положении об

администрации городского округа город Арзамас Нижегородской области и ее

структуре»:

1. Внести в постановление администрации г. Арзамаса Нижегородской

области от 24.02.2021 № 223 «О создании комиссии по отбору получателей

субсидий, главным распорядителем по которым выступает департамент

жилищно-коммунального хозяйства, городской инфраструктуры и

благоустройства администрации города Арзамаса» следующие изменения:

1.1.  Наименование постановления изложить в новой редакции:

        «О создании комиссии по отбору получателей субсидий, главным

распорядителем по которым выступает департамент жилищно-коммунального

хозяйства, городской инфраструктуры и благоустройства администрации

городского округа город Арзамас».

    1.2. В преамбуле постановления слова «департамент жилищно-коммунального

хозяйства, городской инфраструктуры и благоустройства администрации города

Арзамаса» заменить на слова департамент жилищно-коммунального хозяйства,

городской инфраструктуры и благоустройства администрации городского округа

город Арзамас».

  1.3. В пунктах 1,2,3 постановления слова «департамент жилищно-

коммунального хозяйства, городской инфраструктуры и благоустройства

администрации города Арзамаса» заменить на слова департамент жилищно-

коммунального хозяйства, городской инфраструктуры и благоустройства

администрации городского округа город Арзамас».

  1.4. Пункт 7 постановления изложить в новой редакции:

«7. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации городского округа город Арзамас Нижегородской области

М.Н. Гусева.».

       2. Состав комиссии по отбору получателей субсидий, главным

распорядителем по которым выступает департамент жилищно-коммунального

хозяйства, городской инфраструктуры и благоустройства администрации города

Арзамаса изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

    3. В Положении о комиссии по отбору получателей субсидий, главным

распорядителем по которым выступает департамент жилищно-коммунального

хозяйства, городской инфраструктуры и благоустройства администрации города

Арзамаса внести следующие изменения:

     3.1. Наименование Положения изложить  в новой редакции:

«Положение о комиссии по отбору получателей субсидий, главным

распорядителем по которым выступает департамент жилищно-коммунального

хозяйства, городской инфраструктуры и благоустройства администрации

городского округа город Арзамас».

    3.2. В пунктах 1.1., 2.1., 3.1., 3.3 Положения слова «департамент жилищно-

коммунального хозяйства, городской инфраструктуры и благоустройства

администрации города Арзамаса» заменить на слова департамент жилищно-

коммунального хозяйства, городской инфраструктуры и благоустройства

администрации городского округа город Арзамас».

 3.3.  В пунктах 4.5.,4.7  Положения слова «администрации города Арзамаса»

заменить на слова «администрации городского округа город Арзамас».

     4.  Отделу по связям с общественностью администрации городского округа

город Арзамас Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего

постановления в газете «Арзамасские новости» и размещение на официальном

сайте администрации городского округа город Арзамас в сети Интернет.

    5.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2023

года.

    6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа город Арзамас

Нижегородской области М.Н.  Гусева.

Мэр города Арзамаса                                                                              А.А.Щелоков

Утвержден

постановлением администрации

городского округа город Арзамас

Нижегородской области

от ___________№_____________

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОТБОРУ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СУБСИДИЙ, ГЛАВНЫМ

РАСПОРЯДИТЕЛЕМ ПО КОТОРЫМ ВЫСТУПАЕТ ДЕПАРТАМЕНТ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ГОРОДСКОЙ

ИНФРАСТРУКТУРЫ И БЛАГОУСТРОЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(далее - Комиссия)

- Гусев Михаил Николаевич - первый заместитель главы администрации

городского округа город Арзамас Нижегородской области, председатель

Комиссии;

- Красильников Валерий Григорьевич - директор департамента жилищно-

коммунального хозяйства, городской инфраструктуры и благоустройства

администрации городского округа город Арзамас, заместитель председателя

Комиссии;

- Паньшонкова Елена Александровна - заместитель директора департамента

жилищно-коммунального хозяйства, городской инфраструктуры и

благоустройства по правовым вопросам администрации городского округа город

Арзамас, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

- Бушуева Ирина Владимировна - директор департамента финансов

городского округа город Арзамас Нижегородской области;

- Вершинина Татьяна Вольтовна - председатель Комитета имущественных

отношений городского округа город Арзамас;

- Смирнов Алексей Дисанович - директор департамента экономического

развития администрации городского округа город Арзамас;

- Волкова Ирина Владимировна - главный бухгалтер МБУ ЖКК;

- Валова Галина Александровна - начальник планово-экономического отдела

МБУ ЖКК.